广东新高考考什么卷2023（卷一还是二）
广东新高考考什么卷？
2023年广东新高考使用的是新高考一卷（Ⅰ卷）考试，满分750分，高考全国卷不会因考题差别导致教材差别，一切都是遵照高考大纲命题的。
由于广东省实行的是3+1+2模式的新高考，所以只有语文、数学和外语是全国统考科目。
其中，语文、数学、外语各科满分为150分，其余6科选考科目各科满分为100分。其中化学、地理、政治和生物并不会以卷面成绩计入高考总分，而是会换算为等级分。
注：新高考3+1+2模式（一共8个省份）：（语文、数学、英语）+ （历史和物理 选一科）+（政治、地理、化学、生物 4科里面任意选2科）
广东新高考时间安排：
时间
6月7日
6月8日
9:00-11:30
15:00-17:00
9:00-10:15
15:00-17:00
科目
语文
数学
历史/物理
外语




时间
6月9日
8:30-9:45
11:00-12:15
14:30-15:45
17:00-18:15
科目
化学
地理
思想政治
生物学


推荐阅读：
广东新高考考什么卷2023（卷一还是二）
广东海洋大学是985还是211大学
2023年广东高考考试时间有变化？
广东白云学院专业设置有哪些（专业目录一览表） 学院简介
广东警官学院在哪里 学院简
广东高考考生号14位分别是什么
2023年广东高考255分能上什么大学呢
广东金融学院是985还是211大学
广东东软学院是公立还是私立【学院属性】
广东省夏季高考人数2022年多少人（最新2022广东省夏季高考报名人数）
